2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 7 / 2.1-1
Elektromagnetické ventily, Namur
�pripojovací obrazec podľa
Namur
�jednoduché priame pripojenie
na pohony armatúr pre
spracovateľský priemysel
�výmenou tesniacej dosky

vé
ve
nt
ily
N
am
u
r
2.1
výrobky 2006 – zmeny vyhradené – 2006/037 / 2.1-8
Elektromagnetické ventily NVF3, Namur
príslušenstvo
Typové označenie technické údaje� zväzok 2
prevádzkové napätie dĺžka kábla č. dielu typ
elektromagnetická cievka F bez zásuvky
12 V DC – 34 410 MSFG-12DC-OD
24 V DC – 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD
42 V DC – 34 413 MSFG-42DC-OD
48 V DC – 34 414 MSFG-48DC-OD
24 V AC/50 ... 60 Hz – 34 415 MSFW-24AC-OD
42 V AC/50 ... 60 Hz – 34 411 MSFG-24DC/42AC-OD
48 V AC/50 ... 60 Hz – 34 418 MSFW-48AC-OD
110 V AC/50 ... 60 Hz – 34 420 MSFW-110AC-OD
230 V AC/50 ... 60 Hz – 34 422 MSFW-230AC-OD
240 V AC/50 ... 60 Hz – 34 424 MSFW-240AC-OD
zásuvka so skrutkovacou svorkovnicou
– – 34 431 MSSD-F
– – 539 710 MSSD-F-M16
zásuvka s nožovou svorkovnicou

5/2-K-¼-EX a elektromagnetickej
cievky MSF…-OD sa nesmú používať
v priestoroch s nebezpečenstvom
výbuchu.
V takých prípadoch možno používať
výlučne kombinácie so schválenými
elektromagnetickými cievkami
MSF…-EX.
� 7 / 2.1-9
2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 7 / 2.1-9
Elektromagnetické ventily NVF3, Namur
príslušenstvo pre prostredie ATEX
Typové označenie technické údaje� www.festo.sk
prevádzkové napätie dĺžka kábla č. dielu typ
elektromagnetická cievka F pre ochranu proti zapáleniu nA = bez iskrenia
24 V DC – 536 931 MSFG-24-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz – 536 932 MSFW-24-50/60-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz – 536 933 MSFW-110-50/60-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz – 536 934 MSFW-230-50/60-EX
elektromagnetická cievka F pre ochranu proti zapáleniu m = zapúzdrenie zaliatím, zaliaty kábel
24 V DC 1 m 535 619 MSFG-24DC-M-EX
24 V DC 5 m 535 621 MSFG-24DC-K5-M-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 623 MSFW-24AC-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 622 MSFW-110AC-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz 5 m 535 624 MSFW-110AC-K5-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz 1 m 535 620 MSFW-230AC-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz 5 m 535 625 MSFW-230AC-K5-M-EX
24 V DC x m 538 215 MSFG-24DC-KX-M-EX
24 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 218 MSFW-24AC-KX-M-EX
110 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 217 MSFW-110AC-KX-M-EX
230 V AC/50 ... 60 Hz x m 538 216 MSFW-230AC-KX-M-EX
zásuvka so skrutkovacou svorkovnicou pre elektromagnetickú cievku MSF…-EX, ochrana proti zapáleniu nA = bez iskrenia
– – 539 710 MSSD-F-M16
zásuvka so skrutkovacou svorkovnicou pre elektromagnetický ventil NVF3-MOH-5/2-K-¼-IA-EX, ochrana proti zapáleniu ia = vlastná bezpečnosť
– – 539 713 MSSD-V-M16